
ânuim %mud (i ?cI,/fl/ZO &np2 3u%ilz 

PORTARIA N° 5-3-9 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, 
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI, 

CONSIDERANDO encontrar-se vago o cargo de Coordenador 
de Assessoria Parlamentar do quadro de servidores da Secretaria da Câmara Municipal, 
criado pela Resolução n° 280, de 05 de janeiro de 2005, enquadrado na referencia "W", pela 
Lei Complementar n° 261, de 22 de fevereiro de 2005, de provimento em comissão e de livre 
nomeação e exoneração, regime estatutário; 

RESOLVE: 

1. Que o servidor Adriano Ribeiro de Aquino, brasileiro, 
solteiro, RG. n° 45.886.917-x, CPF n° 368.088.088-05, passa, sem solução de continuidade, 
a ocupar a partir de 01/01/2016, o cargo de Coordenador de Assessoria Parlamentar, 
referência "W", da Lei Complementar n° 261, de 22 de fevereiro de 2005, de provimento em 
comissão, de livre nomeação e exoneração; 

2. Permanecem inalteradas as atribuições extraordinárias 
estabelecidas ao Coordenador de Assessoria Parlamentar pela Portaria n° 505, de 
07/01/2014, com atribuição da Função Gratificada (FG) "Z". 

Campo Limpo Paulista, 21 de dezembro de 2015. 

A es,2~2 
J,SE RJBERTO DA SILVA 

	

J 	Prpidpntp 

	

NTONIO FIAZ ARVALHO 
	

ADALBERTO JOVENTINO DA SILVA 
1° Secretário 
	

2 0  Secretário 

CAÇULA 
1° Vice-Presidente 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos vinte e 
um dias do ano de dois mil e quinze. 	 / 

José B 	1 o Rizzato 
Diretor de Aistração e Finanças 


